Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
           Av. Siqueira Campos, 1430 – CEP: 19700-000 – PABX.: (18) 3361-9100

CNPJ 44.547.305/0001-93 - Estado de São Paulo

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Edital de Retificação nº02

Retificação do Gabarito

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu

Paulista, Estado de São Paulo, através da Chefe do Poder Executivo, Sra.

Almira Ribas Garms, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a

empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela realização

do Concurso Público nº 01/2018, tornam público aos interessados as

retificações dos Gabaritos das Provas Escritas do Concurso Público nº

01/2018, realizado nesta cidade, em 23 de dezembro de 2018, em razão de

decisões de recursos, nos termos do Capítulo X, item 6, da seguinte forma:

Leia-se como segue e não como constou:

GABARITO OFICIAL

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

36 -> D

Cargo: MÉDICO VETERINÁRIO

33 -> E

Cargo: Professor Educação Básica II (PEB II) ARTES

26 -> B

Cargo: PSICÓLOGO

35 -> ANULADA

A questão anulada será considerada correta para todos os

candidatos e, os pontos correspondentes serão atribuídos a todos os

candidatos que não os obtiveram, independente de recurso.

Ficam mantidas e ratificadas as demais disposições do Gabarito

Oficial, bem como do Edital do Concurso Público nº 01/2018 que estão à

disposição dos interessados no quadro de atos oficiais da Prefeitura

Municipal e no site da CEMAT (www.cematconcurso.com.br).

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se

alegue ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar

de costume do Paço da Prefeitura Municipal, no portal da Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

(www.eparaguacu.sp.gov.br), no sítio eletrônico da CEMAT

(www.cematconcurso.com.br), bem como publicado no Jornal de circulação no

Município.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 11 de janeiro de 2019.

ALMIRA RIBAS GARMS

Prefeita Municipal

http://www.cematconcurso.com.br/
http://www.bilac.sp.gov.br/
http://www.cematconcurso.com.br/

	CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018